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 その他積算条件等

　１．見積単価 

1

1

1

1

1

（単位：円）

2

51,000

3

50,100

見積番号

（単位：円）

名称 仕様・規格 単位 備考

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ付街渠桝 340*400*620､普通目 基

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

直線ﾃｰﾊﾟｰﾎﾟｰﾙ 8ｍ､ﾍﾞｰｽ式､ﾒｯｷ仕上､IS8B-S 同等品以上 本 273,000 280,000

（単位：円）

見積番号
備考

歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ 両面､B､L=700 個

22,700 23,400

5,100

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

21,960

4,990 5,300

48,560

（単位：円）

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋 B300用､L=50㎝､細目､T-25 枚

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

名称 仕様・規格 単位
2 3

（単位：円）

39,000ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ 4-M24 基 37,400 38,500

287,000



1

1

1

1

1

1

採用単価は上記記載金額の平均値とします。

LED道路灯専用ｹｰﾌﾞﾙ ｹｰﾌﾞﾙ長8ｍ 式 12,100 12,400 12,700

自動点滅器 200V 6A 個 18,400 18,900 19,000

（単位：円）

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

4,000 4,200 4,200

（単位：円）

名称

3

（単位：円）

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

205,000LED道路照明器具 E77283ASAJ9/K09C 同等品以上 台 194,700 200,000

ﾀｰﾐﾅﾙｷｬｯﾌﾟ 28mm 個

（単位：円）

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

（単位：円）

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2

仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

引込金具 個 4,000 4,200 4,200

（単位：円）

名称 仕様・規格 単位
見積番号

備考
2 3

ｼﾞｮｲﾝﾄﾕﾆｯﾄ EFMT68-15A 同等品以上 個 12,000 12,700 12,600



　２．物価資料等から採用する単価一覧

名称 仕様・規格 物価資料 備考

建設物価2024年6月P.132　彦根（ア）

積算資料2024年6月P.187　彦根（ａ）
ｺﾝｸﾘｰﾄ用骨材 砂（細目） 洗い


